
UCHWAŁA NR XXV/180/2013
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 21 lutego 2013 r.

w sprawie : zaopiniowania planu aglomeracji Bartoszyce, położonej w gminie miejskiej Bartoszyce, powiat 
bartoszycki. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001, Nr 142, 
poz.1591 z późn. zm.), art. 43 ust. 2a ustawy z dnia 18 lipca 2001r. Prawo wodne (t. j. Dz. U. z 2012 poz. 145 
z późn. zm.) i § 4 ust. 4 rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 1 lipca 2010r. w sprawie sposobu wyznaczania 
obszaru i granic aglomeracji (Dz. U. Nr 137, poz. 922) Rada Miasta Bartoszyce uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Na wniosek Sejmiku Województwa Warmińsko - Mazurskiego zaopiniować pozytywnie projekt planu 
aglomeracji Bartoszyce, wyznaczonego na terenie powiatu bartoszyckiego, obejmującego swym zasięgiem miasto 
Bartoszyce. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Tadeusz Kiszluk

Id: F2EDD0CB-89B0-4382-B779-9242B3BA2F7D. Uchwalony Strona 1




